別紙様式１
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12]　年　月　日

　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名
　　　　　　　　　　　　　　　      役職・代表者名

 年度東京都社会的養護自立支援拠点事業（ふらっとホーム事業）補助金
の交付申請について

標記について、次のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）団体概要（様式１－１）
（２）所要額調書（様式１－２）
（３）事業計画書（様式１－３）
（４）所要額内訳（様式１－４）
（５）誓約書（様式１－５）
（６）定款
（７）印鑑証明書
（８）収支計画書
（９）その他参考となる資料